
Katowice: Wykonanie dodatkowych robót budowlanych w trybie z wolnej ręki - Sprawa 
ZWR/22/Rb/2012 

Numer ogłoszenia: 430830 - 2012; data zamieszczenia: 04.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 
032 250 37 69. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dodatkowych robót 
budowlanych w trybie z wolnej ręki - Sprawa ZWR/22/Rb/2012. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie dodatkowych robót budowlanych w trybie z 
wolnej ręki na podstawie Protokołu Konieczności oraz w nawiązaniu do realizowanej przez 
Wykonawcę Umowy nr 120/2012 zawartej w wyniku przetargu nieograniczonego - Sprawa 
PN/11/Rb/2012. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    
Nazwa: Wykonanie dodatkowych robót budowlanych w trybie z wolnej ręki na podstawie Protokołu 
Konieczności oraz w nawiązaniu do realizowanej przez Wykonawcę Umowy nr 120/2012 zawartej 
w wyniku przetargu nieograniczonego - Sprawa ZWR/11/Rb/2012 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.10.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma Remontowo-Budowlana KELBUD Piotr Kielan, ul. Szopienicka 21/11, 40-431 
Katowice, kraj/woj. śląskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10 569,10 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10569,10 
Oferta z najniższą ceną: 10569,10 / Oferta z najwyższą ceną: 10569,10 
Waluta:  PLN. 

ZAŁ ĄCZNIK I  

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 
ręki albo zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Konieczność wykonania robót dodatkowych zgłosił Wykonawca zamówienia podstawowego a 
potwierdził Inspektor Nadzoru Budowlanego i Główny Specjalista d/s Technicznych, którzy 
przeprowadzili wizję lokalną prac realizowanych na podstawie umowy zawartej w wyniku 
postępowania przeprowadzonego w trybie przetarg nieograniczony. Konieczność wykonania 
robót dodatkowych ujawniła się dopiero w trakcie realizacji zamówienia podstawowego. 
Zamawiający udziela zamówienia na wykonanie dodatkowych robót nieobjętych zamówieniem 
podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50 % wartości realizowanego zamówienia, 
niezbędnych do jego prawidłowego wykonania. Wykonanie robót dodatkowych stało się 
konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia a należyte wykonanie 
zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego - podstawa 
Protokół konieczności. 

 


